АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2019                                    г. Котовск                                                   № 773

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Развитие транспортной системы и дорожного

хозяйства города Котовска Тамбовской области» на 2014-2024 годы,

утверждённую постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3235

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства города

Котовска Тамбовской области» на 2014 – 2024 годы»

В соответствие со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу города Котовска Тамбовской области «Развитие транспортной

системы и дорожного хозяйства города Котовска Тамбовской области» на

2014-2024 годы, утверждённую постановлением администрации города

Котовска от 23.12.2013 № 3235 «Об утверждении муниципальной программы

города Котовска Тамбовской области «Развитие транспортной системы и

дорожного хозяйства города Котовска Тамбовской области» на 2014 – 2024

годы» согласно приложению.

  2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

  3.  Ответственному исполнителю (Никитин)  в десятидневный срок со

дня принятия настоящего постановления разместить актуальную версию

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

транспортной системы и дорожного хозяйства города Котовска Тамбовской

области» на 2014-2024 годы, на официальном сайте администрации города

Котовска  Тамбовской области.

Первый заместитель                                                             Л.В. Хлусова

  главы администрации города

file:///C:/Users/user/AppData/Local/Temp/Rar$DIa0.102/Постановление%20о%20внесении%20изменений.doc%23sub_1000
http://www.top68.ru/

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                       УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города

                                                                          от   07.06.2019   № 773

Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Развитие транспортной системы и дорожного

хозяйства города Котовска Тамбовской области на 2014- 2024 годы,

утверждённую постановлением администрации города от 23.12.2013

№ 3235 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Развитие транспортной системы и дорожного

хозяйства города Котовска Тамбовской области» на 2014 – 2024 годы»

           1. В строке «Объемы и источники финансирования Программы»

паспорта муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства города Котовска

Тамбовской области» на 2014 - 2024 годы» (далее - Программа)  цифры  «280

177,4» заменить цифрами «300 235,4», цифры «77 074,1» заменить цифрами

«97 130,9», цифры «165 032,72» заменить цифрами «185 032,72», цифры

«2019 – 5 771,1» заменить цифрами «2019 –25 771,7»,   цифры «17 992,6»

заменить цифрами «17 992,7», цифры «2019 – 2 569,1» заменить цифрами

«2019 – 2569,2», цифры «14 329,1»  заменить цифрами «14 384,9», цифры

«1978,6»  заменить цифрами  «2 034,4», цифры «401,3» заменить цифрами

«403,4», цифры «2019 – 36,8» заменить цифрами «2019 –37,7», цифры «2020

– 36,8» заменить цифрами «2020 –37,7», цифры «2021 – 12,3» заменить

цифрами «2019 –12,6»;

         2. В разделе 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» Программы

цифры   «280 177,4» заменить цифрами «300 235,4», цифры «165 032,72»

заменить цифрами «185 032,72», цифры «17 992,6» заменить цифрами «17

992,7»,  цифры 14 329,1»  заменить цифрами «14 384,9», цифры «401,3»

заменить цифрами «403,4»;

         3. В приложении № 4 к Программе в сроке «Объемы и источники

финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы

«Развитие пассажирского транспортного комплекса» (далее - Подпрограмма)

цифры  «35 162,0» заменить цифрами «35 164,2», цифры «2019 – 3 670,2»

заменить цифрами «2019 –3671,2», цифры «2020– 3 670,2» заменить цифрами

«2020 –3671,1», цифры «2021– 1 223,5» заменить цифрами «2020 – 1 223,8»,

цифры «17 992,6» заменить цифрами «17 992,7», цифры «2019 – 2 569,1»

заменить цифрами «2019 –2569,2», цифры «401,3» заменить цифрами

«403,4», цифры «2019 – 36,8» заменить цифрами «2019 –37,7», цифры «2020

– 36,8» заменить цифрами «2020 –37,7», цифры «2021 – 12,3» заменить

цифрами «2019 –12,6»;

2

         3.1. В строке «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых

для реализации подпрограммы» подпрограммы  цифры  «35 162,0» заменить

цифрами «35 164,2», цифры «2019 – 3 670,2» заменить цифрами «2019 –

3671,2», цифры «2020– 3 670,2» заменить цифрами «2020 –3671,1», цифры

«2021– 1 223,5» заменить цифрами «2020 – 1 223,8», цифры «17 992,6»

заменить цифрами «17 992,7», цифры «2019 – 2 569,1» заменить цифрами

«2019 –2569,2», цифры «401,3» заменить цифрами «403,4», цифры «2019 –

36,8» заменить цифрами «2019 –37,7», цифры «2020 – 36,8» заменить

цифрами «2020 –37,7», цифры «2021 – 12,3» заменить цифрами «2019 –12,6»;

          4.  Приложение № 2 «Перечень мероприятий программы города

Котовска Тамбовской области «Развитие транспортной системы и дорожного

хозяйства» на 2014-2024 годы» к Программе изложить в следующей

редакции согласно приложению № 1 к настоящим изменениям;

          5. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

транспортной системы и дорожного хозяйства» на 2014-2024 годы  за счёт

всех источников финансирования» к Программе изложить в следующей

редакции согласно приложению № 2 к настоящим изменениям.

Первый  заместитель

главы администрации города                                                 Л.В. Хлусова

наименование
единица

измерения
по годам, всего федеральный бюджет областной бюджет бюджет города внебюджетные средства

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

2014 0,3 9 197,4 0,0 8 688,6 508,8 0,0

2015 0,9 12 056,2 0,0 11 329,7 726,5 0,0

2016 0,3 24 309,4 0,0 23 218,8 1 090,6 0,0

2017 0,2 60 388,1 0,0 59 263,9 1 124,2 0,0

2018 1,721 56 164,7 0,0 54 920,0 1 244,7 0,0

2019 0,5 21 312,9 0,0 20 000,0 1 312,9 0,0

2020 0 921,1 0,0 0,0 921,1 0,0

2021 0 957,9 0,0 0,0 957,9 0,0

2022 0 957,9 0,0 0,0 957,9 0,0

2023 0 957,9 0,0 0,0 957,9 0,0

2024 0 0,0 0,0 0,0 957,9 0,0

Всего - 3,921 10 760,402 0,0 0,0 10 760,4 0,0

2018 0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,0

2019 3,14 72 146,810 65 653,6 5 771,740 721,47 0,0

2020 0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 0 0,000 0,0 0,0 0,0

2022 0 0,000 0,0 0,0 0,0

2023 0 0,000 0,0 0,0 0,0

2024 0 0,000 0,0 0,0 0,0

всего- 3,14 72 146,810 65 653,6 5 771,74 721,5 0,0

2018 0 792,500 0,0 0,000 792,5 0,0

2019 0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,0

2020 0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 0 0,000 0,0 0,0 0,0
шт.1.1.3.

Строительство автомобильных

дорог местного значения ,

софинансирование

выполненных работ

1.1.2.

Отдел ЖКХ А и Г

администрации

города

протяженность

построенных

автомобильных

дорог

км

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе города

Котовска Тамбовской области

«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства»

                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                      к изменениям    от 07.06.2019    № 773

 на 2014-2024 годы

Перечень

мероприятий программы города Котовска Тамбовской области «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства» на 2014-2024 годы

6

1. Муниципальная программа «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства»

№ п/п

Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

ведомственной целевой

программы

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Ожидаемые непосредственные результаты Объемы финансирования, тыс.рублей, в т.ч.

значение(по

годам

реализации

мероприятия)

1.1. Основное мероприятие «Содержание и развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения»

1.1.1.

Ремонт, реконструкция

автомобильных дорог местного

значения, дворовых территорий

и подъездов к ним,

софинансирование

выполненных работ

Отдел ЖКХ А и Г

администрации

города

протяженность

отремонтированн

ых

автомобильных

дорог

км

Разработка проектов на

выполнение строительства

автомобильных дорог общего

пользования местного значения

Отдел ЖКХ А и Г

администрации

города

Количество

разработанных

проектов

3 Продолжение приложения № 1 к изменениям

1 2 3 4 5 7 8 9 10 116

2022 0 0,000 0,0 0,0 0,0

2023 0 0,000 0,0 0,0 0,0

2024 0

Всего - 6,28 143 643,2 131 307,2 11 543,48 792,5 0,0

2014 4 313,5 0,0 0,0 313,5 0,0

2015 4 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0

2016 0 1 302,420 0,0 1 201,120 101,3 0,0

2017 1 0,000 0,0 0,000 0,0 0,0

2018 3 0,000 0,0 0,000 0,0 0,0

2019 3 0,000 0,0 0,000 0,0 0,0

2020 6 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 0 0,000 0,0 0,0 0,0

2022 0 0,000 0,0 0,0 0,0

2023 0 0,000 0,0 0,0 0,0

2024 0 0,000 0,0 0,0 0,0

Всего - 21 1 815,9 0,0 1 201,12 614,8 0,0

2014 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2015 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2016 44,9 1 964,580 0,0 638,880 1 325,7 0,0

2017 0 170,0 0,0 0,0 170,0 0,0

2018 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 0 0,0 0,0 0,0 0,0

2022 0 0,0 0,0 0,0 0,0

2023 0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего -
44,9 2 134,580 0,0 638,880 1 495,700 0,0

2015 4 841,0 0,0 0,0 0,0 841,0

2016 0 1 315,1 0,0 0,0 0,0 1 315,1

2017 0 1 064,3 0,0 0,0 0,0 1 064,3

2018 0 1 064,3 0,0 0,0 0,0 1 064,3

2019 0 1 064,3 0,0 0,0 0,0 1 064,3

2020 0 1 064,3 0,0 0,0 0,0 1 064,3

2021 0 354,800 0,0 0,0 0,0 354,8

2022 0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0

2023 0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего - 10 6 768,1 0,0 0,0 0,0 6 768,1

2015 4 11 261,4 10 000,0 1 051,2 210,2 0,0

2016 0 1 743,3 0,0 1712,7 30,6 0,0

2017 0 6 701,8 0,0 6665 36,8 0,0

шт.1.1.3.

Количество

разработанных

проектов

Разработка проектов на

выполнение строительства

автомобильных дорог общего

пользования местного значения

Отдел ЖКХ А и Г

администрации

города

Количество

разработанных

проектов

шт.

шт.

1.1.5.

Содержание автомобильных

дорог общего пользования

местного значения и элементов

инфраструктуры дорожного

сервиса

Муниципальное

бюджетное

учреждение

"Городское

хозяйство"

Протяженность

автомобильных

дорог в

отношении

которых

производилось

обслуживание

км

1.1.4.

Разработка проектов на

выполнение ремонта,

реконструкции автомобильных

дорог общего пользования

местного значения

Отдел ЖКХ А и Г

администрации

города

2.1.2.

Субсидия на возмещение затрат

по уплате лизинговых платежей

по договору финансовой аренды

(лизинга) подвижного состава

пассажирского автомобильного

транспорта, работающего на

газомоторном топливе

Отдел

экономической

политики

Количество

приобретенного

пассажирского

автомобильного

транспорта,

работающего на

газомоторном

топливе

2. Подпрограмма «Развитие пассажирского транспортного комплекса»

2.1. Основное мероприятие «Приобретение пассажирского автомобильного транспорта, работающего на газомоторном топливе»

2.1.1.

Приобретение пассажирского

автомобильного транспорта,

работающего на газомоторном

топливе

Отдел

экономической

политики

Количество

приобретённого

пассажирского

автомобильного

транспорта,

работающего на

газомоторном

топливе

шт.

3 Продолжение приложения № 1 к изменениям

1 2 3 4 5 7 8 9 10 116

2018 0 2 605,9 0,0 2569,1232 36,8 0,0

2019 0 2 606,9 0,0 2569,2 37,7 0,0

2020 0 2 606,8 0,0 2569,1 37,7 0,0

2021 0 869,0 0,0 856,4 12,6 0,0

2022 0 0,0 0 0,0 0,0

2023 0 0,0 0 0,0 0,0

2024 0 0,0 0 0,0 0,0

Всего -
4

28 395,1 10 000,0 17 992,7 402,4 0,0

2015 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2016 70 1,0 0,0 0,0 1,0 0,0

2017 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2018 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2022 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2023 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего - 70 1,0 0,0 0,0 1,0 0,0

2015 12 102,4 10 000,0 1 051,2 210,2 841,0

2016 3 059,4 0,0 1 712,7 31,6 1 315,1

2017 7 766,1 0,0 6 665,0 36,8 1 064,3

2018 3 670,2 0,0 2 569,1 36,8 1 064,3

2019 3 671,2 0,0 2 569,2 37,7 1 064,3

2020 3 671,1 0,0 2 569,1 37,7 1 064,3

2021 1 223,8 0,0 856,4 12,6 354,8

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего - 35 164,2 10 000,0 17 992,7 403,4 6 768,1

2014 0 9 510,9 0,0 8 688,6 822,3 0,0

2015 0 24 358,6 10 000,0 12 380,9 1 136,7 841,0

2016 0 30 635,8 0,0 26 771,5 2 549,2 1 315,1

2017 0 68 324,2 0,0 65 928,9 1 331,0 1 064,3

2018 0 60 627,4 0,0 57 489,1 2 074,0 1 064,3

2019 0 97 130,9 65 653,6 28 340,9 2 072,1 1 064,3

2020 0 4 592,2 0,0 2 569,1 958,8 1 064,3

2021 0 2 181,7 0,0 856,4 970,5 354,8

2022 0 957,9 0,0 0,0 957,9 0,0

2023 0 957,9 0,0 0,0 957,9 0,0

2024 0 957,9 0,0 0,0 957,9 0,0

Всего - 0 300 235,4 75 653,6 203 025,4 14 788,3 6 768,1

Л.В. Хлусова

2.1.2.

Субсидия на возмещение затрат

по уплате лизинговых платежей

по договору финансовой аренды

(лизинга) подвижного состава

пассажирского автомобильного

транспорта, работающего на

газомоторном топливе

Отдел

экономической

политики

Количество

приобретенного

пассажирского

автомобильного

транспорта,

работающего на

газомоторном

топливе

Итого по подпрограмме

шт.

2.1.3.

Приобретение бланков карт

маршрутов и свидетельств об

осуществлении регулярных

перевозок

Отдел

экономической

политики

Количество

приобретенных

бланков карт

маршрутов и

свидетельств об

осуществлении

регулярных

перевозок

шт.

Первый заместитель главы администрации города

ВСЕГО по программе

4 Продолжение приложения № 2 к изменениям

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

 бюджет

города

2014 9 510,9 0,0 8 688,6 822,3 0,0

2015 24 358,6 10 000,0 12 380,9 1 136,7 841,0

2016 30 635,8 0,0 26 771,5 2 549,2 1 315,1

2017 68 324,2 0,0 65 928,9 1 331,0 1 064,3

2018 60 627,4 0,0 57 489,1 2 074,0 1 064,3

2019 97 130,9 65 653,6 28 340,940 2 072,070 1 064,3

2020 4 592,2 0,0 2 569,1 958,8 1 064,3

2021 2 181,7 0,0 856,4 970,5 354,8

2022 957,9 0,0 0,0 957,9 0,0

2023 957,9 0,0 0,0 957,9 0,0

2024 957,9 0,0 0,0 957,9 0,0

ВСЕГО 300 235,4 75 653,6 203 025,4 14 788,3 6 768,1

Котовска Тамбовской области

«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства»

на 2014-2024 годы

Статус

в т.ч.

по годам, всего
федеральный

бюджет

к муниципальной программе города

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие транспортной

системы и дорожного хозяйства» на 2014-2024 годы за счет всех источников финансирования

внебюджетные

средства

Муниципальная

Программа

«Развитие транспортной

системы и дорожного

хозяйства» на 2014-2024

годы

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

муниципальной

программы, мероприятия

Объемы финансирования, тыс. рублей,

областной

бюджет

                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к изменениям от 07.06.2019  № 773

                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

4 Продолжение приложения № 2 к изменениям

2014 9 510,900 0,0 8 688,600 822,3 0,0

2015 12 256,200 0,0 11 329,700 926,5 0,0

2016 25 611,820 0,0 24 419,920 1 191,9 0,0

2017 60 388,1 0,0 59 263,9 1 124,2 0,0

2018 56 957,2 0,0 54 920,0 2 037,2 0,0

2019 93 459,7 65 653,6 25 771,7 2 034,4 0,0

2020 921,1 0,0 0,0 921,1 0,0

2021 957,9 0,0 0,0 957,9 0,0

2022 957,9 0,0 0,0 957,9 0,0

2023 957,9 0,0 0,0 957,9 0,0

2024 957,9 0,0 0,0 957,9 0,0

ВСЕГО 262 936,613 65 653,6 184 393,840 12 889,2 0,0

2014 0,000 0,0 0,000 0,0 0,0

2015 0,000 0,0 0,000 0,0 0,0

2016 1 964,580 0,0 638,880 1 325,7 0,0

2017 170,000 0,0 0,000 170,0 0,0

2018 0,000 0,0 0,000 0,0 0,0

2019 0,000 0,0 0,000 0,0 0,0

2020 0,000 0,0 0,000 0,0 0,0

2021 0,000 0,0 0,000 0,0 0,0

2022 0,000 0,0 0,000 0,0 0,0

2023 0,000 0,0 0,000 0,0 0,0

2024 0,000 0,0 0,000 0,0 0,0

ВСЕГО 2 134,580 0,0 638,880 1 495,7 0,0

2014 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2015 12 102,4 10 000,0 1 051,2 210,2 841,0

2016 3 059,4 0,0 1 712,7 31,6 1 315,1

2017 7 766,1 0,0 6 665,0 36,8 1 064,3

2018 3 670,2 0,0 2 569,1 36,8 1 064,3

2019 3 671,2 0,0 2 569,2 37,7 1 064,3

2020 3 671,1 0,0 2 569,1 37,7 1 064,3

2021 1 223,8 0,0 856,4 12,6 354,8

соисполнители-

Муниципальное

бюджетное

учреждение

«Городское

хозяйство»

Муниципальная

Программа

«Развитие транспортной

системы и дорожного

хозяйства» на 2014-2024

годы

соисполнители- отдел

экономической

политики

администрации

города

ответственный

исполнитель

муниципальной

программы– отдел

ЖКХ администрации

города

4 Продолжение приложения № 2 к изменениям

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВСЕГО 35 164,2 10 000,0 17 992,7 403,4 6 768,1

Муниципальная

Программа

«Развитие транспортной

системы и дорожного

хозяйства» на 2014-2024

годы

соисполнители- отдел

экономической

политики

администрации

города

4 Продолжение приложения № 2 к изменениям

2014 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2015 12 102,4 10 000,0 1 051,2 210,2 841,0

2016 3 059,4 0,0 1 712,7 31,6 1 315,1

2017 7 766,1 0,0 6 665,0 36,8 1 064,3

2018 3 670,2 0,0 2 569,1 36,8 1 064,3

2019 3 671,2 0,0 2 569,2 37,7 1 064,3

2020 3 671,1 0,0 2 569,1 37,7 1 064,3

2021 1 223,8 0,0 856,4 12,6 354,8

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВСЕГО 35 164,2 10 000,0 17 992,7 403,4 6 768,1

Развитие пассажирского

транспортного комплекса

Л.В. Хлусоваглавы администрации города

Первый заместитель

Подпрограмма

соисполнители- отдел

экономической

политики

администрации

города

	C:\Users\3chir\Downloads\Постановление.pdf
	C:\Users\3chir\Downloads\Изменения.pdf
	C:\Users\3chir\Downloads\Приложения №  2 - 3.pdf